

YAROSLAV VEPREV

РУКОВОДИТЕЛЬ ИНТЕРНЕТ-МАГАЗИНА, МЕНЕДЖЕР ПРОЕКТА



ПРОФИЛЬ

Имя: Вепрев Ярослав
Дата рождения: 19.10.1986
Семейное положение: не женат
Гражданство: Украины
Проживаю: Киев, Краков

КОНТАКТЫ

+38 066 213 29 44
yaroslav@veprev.me
[linkedin.com/in/veprev](https://www.linkedin.com/in/veprev)
[facebook.com/yaroslav.veprev](https://www.facebook.com/yaroslav.veprev)
www.veprev.me

КРАТКО О СЕБЕ

Имею 5-ти летний опыт в электронной коммерции и управлении web проектами, на руководящих должностях. Основным моим направлением было запуск интернет-магазинов с нуля. Умею разобраться в любом проекте, наладить бизнес-процессы, подобрать и обучить нужных людей, поставить правильные задачи и проконтролировать их выполнение.

ОПЫТ РАБОТЫ

04.2017 - 09.2017

Руководитель Проекта

BLACK ORANGE - Киев, Украина

- запуск проекта с нуля - black-orange.com.ua;
- проектирование интернет-магазина;
- создание логотипа, фирменного стиля и дизайна сайта;
- набор и обучение персонала;
- отладка бизнес-процессов в команде;
- постановка задач, составление ТЗ и контроль выполнения;
- интеграция с ERP (1C УТ);
- интеграция с CRM (Bitrix24);
- разработка и внедрение стратегий интернет-маркетинга;

01.2015 - 10.2016

Руководитель интернет-магазина

DOSCUADRADOS - Барселона, Испания

- запуск проекта с нуля – doscuadrados.com;
- управление процессом разработки, от идеи до внедрения;
- анализ рынка Испании и конкурентов, по тематике проекта;
- построение бизнес процессов всех отделов компании;
- проектирование интернет-магазина и дизайн сайта;
- составление ТЗ разработчикам и контроль выполнения;
- построение работы склада, логистики и внедрение ERP;
- разработка маркетингового плана;
- построение контент отдела (копирайтер, фотограф, дизайнер);
- обеспечение высокого уровня сервиса обслуживания клиентов;

04.2012 - 10.2016

Руководитель интернет-магазина

STUFF SHOP - Киев, Украина

- набор и обучение персонала;
- построение бизнес процессов всех отделов компании;
- составление ТЗ разработчикам и контроль выполнения;
- построение работы склада, логистики и внедрение ERP;
- построение контент отдела (копирайтер, фотограф, дизайнер);
- построение отдела маркетинга;
- планирование и проведение рекламных компаний магазина;
- управление медийной поддержкой компании: проведение фотосессий, съемка рекламных роликов;
- анализ продаж и рекламных компаний, составление отчетов;
- построение планов развития интернет-магазина и компании в целом;

08.2012 - 10.2016

Директор Розничного Магазина

STUFF SHOP - Киев, Украина

- набор и обучение персонала в розничный магазин;
- поддержание дисциплины и мотивация персонала;
- поддержание работоспособности и усовершенствование всех бизнес процессов магазина, внедрение корпоративного портала (Bitrix24);
- ведение финансового учета;
- подбор брендов и составление товарного ассортимента, как для розничной сети, так и для интернет-магазина;
- проведение мероприятий: спортивные соревнования, презентации, участие на выставках;
- работа над эффективностью продаж;
- участие в разработке и продвижении собственного бренда компании «Revol skateboard»;

06.2011 - 06.2012

Web Разработчик

STUFF SHOP - Киев, Украина

- проектирование нового интернет-магазина и его перезапуск – stuff-shop.com;
- разработка и поддержка сайтов компании;
- графический дизайн сайтов, интернет-магазина;
- управление серверами компании;
- предметная фотосъемка для интернет-магазина;

01.2008 - 05.2011

Web Дизайнер

DogArt Studio - Киев, Украина

- проектирование сайтов;
- создание дизайна;
- создание логотипов и фирменных стилей;
- работа с клиентами студии;

ОБРАЗОВАНИЕ

Магистр - Информационные системы и технологии, системный аналитик
Европейский Университет
Киев | 2004 - 2009

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЕ НАВЫКИ



ЯЗЫКИ

Русский - родной
Польский - свободно
Украинский - свободно
Английский - средний

ЛИЧНЫЕ КАЧЕСТВА

- аналитический склад ума;
- умение работать в команде;
- внимательность к деталям и аккуратность;
- умение аргументировать свою точку зрения;
- наличие лидерских и управленческих навыков;
- целеустремленный и ориентирован на результат;
- постоянный процесс образования и совершенствования полученных навыков.

ИНТЕРЕСЫ

eCommerce | Web Design | Фотография | Велоспорт | Горные лыжи | Путешествия

СОПРОВОДИТЕЛЬНОЕ ПИСЬМО

Имею 5-ти летний опыт в электронной коммерции и управлении web проектами, на руководящих должностях. Основным моим направлением было запуск интернет-магазинов с нуля.

Понимаю процессы web разработки, грамотно составляю ТЗ и строю коммуникацию с разработчиками. Знакомство с Agile и Scrum помогает мне эффективно управлять командой и выполнять задачи в короткие сроки.

Благодаря лидерским и управленческим качествам, мною проводился подбор и управление кадрами в большинство отделов компаний, в которых я работал. В своей работе с персоналом, я уделяю большое внимание мотивации, обучению и постоянному росту, как отдельных сотрудников, так и коллектива в целом. В результате, постоянно стремлюсь к построению эффективных и сильных команд. В запущенных мною интернет-магазинах, большой акцент ставился на обеспечение высокого уровня сервиса обслуживания клиентов, ориентация на омни-канальную модель продаж и построение эффективных бизнес процессов.

Нахожусь постоянно в процессе обучения и усовершенствования полученных навыков. Кроме основных направлений, своей деятельности, интересуюсь: дизайном, фотографией и экстремальными видами спорта. Не боюсь браться за сложные задачи, целеустремленно довожу все до конца, уделяя внимание деталям.

Если вы заинтересованы моей кандидатурой, с контактируйте пожалуйста со мной в удобный вам способ:

тел: +38 066 213 29 44

e-mail: yaroslav@veprev.me

Большое спасибо за ваше время и проявленный интерес к моему резюме.

С нетерпением жду ответа и готов подробнее пообщаться с вами при встрече.

С уважением,
Ярослав Вепрев